UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 16 de dezembro de 2022
IDENTIFICACAO SITUAGAO ASSUNTO
2017010703 DEFERIDO SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA

CURSO PROCESSO

ADMINISTRACAO 23520.013407/2022-47

BI EM C&T 23520.013527/2022-44 2018011008 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.013267/2022-15 2018011071 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.008997/2022-96 2019001113 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.008922/2022-13 2018011071 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.006828/2022-11 2017001769 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.013429/2022-15 2020008583 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.013005/2022-42 2022002140 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES 23520.011456/2022-45 2020014099 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.011185/2022-28 2016012042 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.010529/2022-81 2020008556 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011519/2022-63 2022007656 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011344/2022-94 2018001727 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011287/2022-43 2018019712 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011237/2022-66 2022007905 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011111/2022-91 2022007610 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011002/2022-74 2022008045 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010770/2022-19 2022007610 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.008818/2022-11 2020000066 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.005260/2022-11 2018012121 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012788/2022-47 2022007511 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012501/2022-89 2022000127 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.012190/2022-58 2020000039 DEFERIDO SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA
DIREITO 23520.012081/2022-31 2022007487 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



DIREITO
DIREITO
DIREITO

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO
NUTRICAO

QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.012892/2022-31
23520.012535/2022-73
23520.012533/2022-84
23520.013351/2022-21
23520.012494/2022-15
23520.012459/2022-04
23520.012422/2022-78
23520.012421/2022-23
23520.012402/2022-05
23520.012130/2022-35
23520.000798/2022-30
23520.012734/2022-81
23520.013264/2022-73
23520.013200/2022-72
23520.013454/2022-91
23520.013453/2022-46
23520.011059/2022-73
23520.013099/2022-50
23520.013410/2022-61
23520.013450/2022-11
23520.012257/2022-54
23520.013268/2022-51

2022000109
2022007665
2022007665
2020018365
2016008818
2016008863
2016008943
2016008765
2016008827
2016012777
2016008550
2022007781
2016008863
2016008676
2019007500
2019007627
2022007781
2022004529
2018014618
2018015482
2022001920
2017009687

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
DEFERIDO
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
COLACAO DE GRAU ANTECIPADA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolu¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO

PARCIALMENTE*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento

serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



