



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 16 de dezembro de 2022

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.013407/2022-47	2017010703	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
BI EM C&T	23520.013527/2022-44	2018011008	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013267/2022-15	2018011071	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008997/2022-96	2019001113	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.008922/2022-13	2018011071	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.006828/2022-11	2017001769	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.013429/2022-15	2020008583	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.013005/2022-42	2022002140	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.011456/2022-45	2020014099	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011185/2022-28	2016012042	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.010529/2022-81	2020008556	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011519/2022-63	2022007656	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011344/2022-94	2018001727	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011287/2022-43	2018019712	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011237/2022-66	2022007905	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011111/2022-91	2022007610	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011002/2022-74	2022008045	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010770/2022-19	2022007610	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.008818/2022-11	2020000066	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005260/2022-11	2018012121	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012788/2022-47	2022007511	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012501/2022-89	2022000127	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012190/2022-58	2020000039	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
DIREITO	23520.012081/2022-31	2022007487	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO	23520.012892/2022-31	2022000109 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012535/2022-73	2022007665 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012533/2022-84	2022007665 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.013351/2022-21	2020018365 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012494/2022-15	2016008818 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.012459/2022-04	2016008863 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.012422/2022-78	2016008943 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.012421/2022-23	2016008765 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.012402/2022-05	2016008827 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.012130/2022-35	2016012777 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.000798/2022-30	2016008550 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.012734/2022-81	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.013264/2022-73	2016008863 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.013200/2022-72	2016008676 INDEFERIDO*	COLAÇÃO DE GRAU ANTECIPADA
MEDICINA	23520.013454/2022-91	2019007500 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.013453/2022-46	2019007627 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011059/2022-73	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.013099/2022-50	2022004529 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.013410/2022-61	2018014618 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.013450/2022-11	2018015482 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.012257/2022-54	2022001920 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.013268/2022-51	2017009687 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO PARCIALMENTE*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.